MUNICÍPIO DE SOLEDADE
SECRETARIA DA FAZENDA

SETOR DE LICITAÇÕES

Página 1 de 1

PARECER DE AVALIAÇÃO DE SOFTWARE DE ICMS

COMISSÃO DE AVALIAÇÃO

Aos 26 (vinte e seis) dias do mês de novembro de 2024, às 10h, na sala da Secretaria Municipal

da Fazenda, junto ao Centro Administrativo do Poder Executivo Municipal, reuniram-se os

membros da comissão de avaliação nomeados no Processo Administrativo nº 6.342/2024, onde

foram analisadas as avaliações individuais e concluído que foram demonstrados

adequadamente todos os itens da licitação, desde o item 1 até o item 2.10 “d”, onde todos os

membros da comissão licitante marcaram a opção “Atende” em todos os itens. Nenhum dos

membros da comissão marcou item como não atendido, portanto, a licitante atende a 100%

dos itens propostos no edital. Com base nas considerações acima, e na determinação do edital

listado, é o presente PARECER pela CONFORMIDADE com o termo de referência. Sendo o que

tínhamos a lavrar, encerramos.

Soledade / RS, 26 de Novembro de 2024.

Comissão de Avaliação.

Cristian Damo Morais

Douglas Morais Lautert

José Giovanoni

Pablo Sabadin Chaves

A
ss

in
ad

o
po

r
4

pe
ss

oa
s:

  E
F

IC
A

X
, C

R
IS

T
IA

N
 D

A
M

O
 D

E
 M

O
R

A
IS

, D
O

G
LA

S
 M

O
R

A
IS

 L
A

U
T

E
R

T
 e

 J
O

S
É

 G
IO

V
A

N
O

N
I N

E
T

T
O

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//s
ol

ed
ad

e.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/6
82

A
-D

D
70

-3
82

E
-3

5C
D

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 6

82
A

-D
D

70
-3

82
E

-3
5C

D

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 682A-DD70-382E-35CD

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

EFICAX (CPF 000.XXX.XXX-66) em 26/11/2024 14:26:24 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

CRISTIAN DAMO DE MORAIS (CPF 017.XXX.XXX-71) em 26/11/2024 14:30:42 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

DOGLAS MORAIS LAUTERT (CPF 007.XXX.XXX-24) em 26/11/2024 16:30:32 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

JOSÉ GIOVANONI NETTO (CPF 326.XXX.XXX-44) em 27/11/2024 15:43:23 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://soledade.1doc.com.br/verificacao/682A-DD70-382E-35CD